\\sгv-stогаgе-рр\ NЕW\05 .07.17\25_Беляев_денис \161_ Секретова_Л_\01-а.рdf
Heatl
1 1
(Sistem HEATLINE- ANTIFRIZ)
 (Vasa zastita protiv zamrzavanja cijevi)
 1 1
  AMHMl тelWI
DVOŽILNI ELEKTRIČNI TOPLI POD ,,Heatline – 2“

grejne
trake
Marka sekcije
Dužina
sekcije,
m
Snaga
W
HL-AF-1,0 17HLM2-CT 17-НL-С-Э-2-220-Т-1-17-1,7 1 17
HL-AF-2,0 17HLM2-CT 17-НL-С-Э-2-220-Т-2-34-1,7 2 34
HL-AF-3,0 17HLM2-CT 17-НL-С-Э-2-220-Т-3-51-1,7 3 51
HL-AF-4,0 17HLM2-CT 17-НL-С-Э-2-220-Т-4-68-1,7 4 68
HL-AF-5,0 17HLM2-CT 17-НL-С-Э-2-220-Т-5-85-1,7 5 85
HL-AF-6,0 17HLM2-CT 17-НL-С-Э-2-220-Т-6-102-1,7 6 102
HL-AF-8,0 17HLM2-CT 17-НL-С-Э-2-220-Т-8-136-1,7 8 136
HL-AF-10,0 17HLM2-CT 17-НL-С-Э-2-220-Т-10-170-1,7 10 170
HL-AF-12,0 17HLM2-CT 17-НL-С-Э-2-220-Т-12-204-1,7 12 204
HL-AF-15,0 17HLM2-CT 17-НL-С-Э-2-220-Т-15-255-1,7 15 255
HL-AF-20,0 17HLM2-CT 17-НL-С-Э-2-220-Т-20-340-1 ,7 20 340
HL-AF-25,0 17HLM2-CT 17-НL-С-Э-2-220-Т-25-425-1 ,7 25 425
HL-AF-30,0 17HLM2-CT 17-НL-С-Э-2-220-Т-30-510-1,7 30 510
HL-AF-35,0 17HLM2-CT 17-НL-С-Э-2-220-Т-35-595-1,7 35 595
HL-AF-40,0 17HLM2-CT 17-НL-С-Э-2-220-Т-40-680-1,7 40 680
HL-AF-45,0 17HLM2-CT 17-НL-С-Э-2-220-Т-45-765-1,7 45 765
HL-AF-50,0 17HLM2-CT 17-НL-С-Э-2-220-Т-50-850-1,7 50 850
Prečnik
cevi,
inča
Prečnik